
Nya frontprofiler F & PF
Tidlösa panelradiatorer i en design som 
blir ännu snyggare tack vare de vackra 
släta ytorna och de moderna detal-
jerna, till exempel de distinkta linjerna. 
Radiatorn med sitt inklädda utförande 
utstrålar elegans. Smidigheten hos Yali-
serien framträder fullt ut hos Yali PF – 
en utsökt radiator med slät front som 
pryds av en rad distinkta men grunda 
horisontala spår samt hos Yali F som har 
en helt slät front. 

Dekorativa radiatorer
Tamari finns i både vertikalt och hori-
sontellt utförande och är en radiator 
som ger ett starkt visuellt intryck. Den 
eleganta radiatordesignen utgörs av 
platta värmeelement i stål. Elementen 
har rundade kanter, vilket ger Tamari ett 
modernt och tidsenligt utseende. Epok 
är med sin retrodesign den perfekta lös-
ningen för både moderna och traditio-
nella interiörer.
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Besök oss i vår monter A12:30 under årets Nordbygg mässa 23-26 mars i Stockholm. Bland nyhterna i vårt 
produktsortiment hittar Du LVIs nylanserade golvvärmesystem, de nya frontpanelerna F och PF, vertikala lösningar i 
ny design samt en hel del annat.
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LVI Golvvärme
Värmemattorna från LVI består av en 
öppen nylonmatta med integrerad 
ledare och motståndskabel. De är ut-
formade för användning på de flesta 
undergolv och installeras i golvspack-
el eller direkt i det elastiska kakellim-
met.

Deltasoft värmekabeln från LVI är 
ett löskabelsystem som är avsett för 
användning under klinker och i golv-
spackel. LVI´s Deltasoft värmekabel 
går snabbt och enkelt att installera 
och ger dig flexibiliteten att installera 
önskat wattal per m² efter behov. Kan 
användas både vid renovering och 
nybyggnation.

Glasradiatorn OSALYS
LVI´s nya unika handdukstork i glas är 
revolutionerande på flera sätt. Osalys är 
en unikt designad handdukstork med 
hög funktionalitet och en glasplatta på 
endast 13 mm. För dig som söker det 
bästa är detta ett glasklart alternativ!


